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Transtema starter opp service og 
vedlikehold i Norge 
Transtema Group AB (publ) har gjennom sitt datterselskap Transtema 
Norge startet opp en ny virksomhet innen service og vedlikehold i Norge. 

I Sverige har Transtema utført service og vedlikehold for aktører innen telekombransjen 
siden 2009. Våren 2024 inngikk Transtema en nordisk avtale med GlobalConnect, noe som 
har åpnet muligheter for å styrke og utvide vår leveransekapasitet i blant annet Norge. 
Gjennom oppstarten av løpende service og vedlikehold døgnet rundt, hele året, i hele Norge 
har Transtema nådd en viktig strategisk milepæl. 

Avtalen med GlobalConnect er Transtemas første nordiske avtale og gjelder service og 
vedlikehold av deres kommunikasjonsinfrastruktur i hele Norden. Transtema leverer 
allerede service og vedlikehold i Sverige, og i Finland og Danmark planlegges en oppstart 
innen kort tid. 

"Jeg vil rette en stor takk til alle som har vært involvert i det intense arbeidet med å etablere 
vårt tilbud innen service og vedlikehold på det norske markedet. Våre kolleger både i Norge 
og Sverige har gjort en fantastisk jobb for å muliggjøre leveranser i henhold til den oppsatte 
tidsplanen. At Transtema nå kan tilby service og vedlikehold også i hele Norge betyr at vi er 
et stort skritt nærmere vårt mål om å bli en nordisk helhetsleverandør." sier Henning 
Sveder, adm. dir. og konsernsjef i Transtema. 

 

For mer informasjon, kontakt: 

Henning Sveder, adm. dir. og konsernsjef, 031-746 83 00 

Tobias Martinsson, CFO, 031-746 83 00 

Informasjonen ble gitt, gjennom ovennevnte kontaktpersoners, for offentliggjøring den 16 
januar 2025 kl 09:00 CEST. 

 

Om Transtema 

Transtema er et av Nordens ledende selskaper innen kommunikasjonsinfrastruktur med 
fokus på installasjon, service, drift og overvåking samt tilhørende tekniske tjenester. 
Transtema opererer i hele verdikjeden og blant kundene finnes teleoperatører, 
energiselskaper, bynett, større selskaper og offentlige virksomheter. Transtemas oppgave 
er å sikre høy tilgjengelighet, kvalitet og driftssikkerhet i et stadig mer digitalisert og 
oppkoblet samfunn. Selskapet ble grunnlagt i 1997 og er virksomt i Norden. 
Nettoomsetningen i Transtema Group AB (publ) i 2023 var 2 689 MSEK (2 457). Antall 
ansatte i konsernet er ca 1 200. Transtema Group AB er notert på Nasdaq Stockholm Main 
Market med ticker TRANS. 
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